
 
 

 
 

COPIA  

 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 54 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 27 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  05.04.2016 

 

 

N. Prot. 1753 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
N. 99 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

Pagamento contributi gare all’ANAC riferiti ai lavori:  

 - Lavori di somma urgenza per dissesto franoso (2010) 

- Ristrutturazione Ala Est del Municipio (2015) 

- Riqualificazione e incremento dell’efficienza energetica 

della scuola primaria “T. Dal Molin (2015) 

 
 

Addì  06.04.2016 

 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 
 

Addì  06.04.2016 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. alberto 

 

 

 

 

 

  

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Visto il MAV dell’ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione riferito al pagamento del 

contributo per le gare: 

 

- Lavori di somma urgenza per dissesto franoso (anno 2010) 

- Ristrutturazione Ala Est del Municipio (anno 2015) 

- Riqualificazione e incremento dell’efficienza energetica della scuola primaria “T. Dal 

Molin (anno 2015) 

 

Per un importo così suddiviso: 

 

- Lavori di somma urgenza per dissesto franoso - € 500,00 

- Ristrutturazione Ala Est del Municipio - € 30,00 

- Riqualificazione e incremento dell’efficienza energetica della scuola primaria “T. Dal 

Molin  - € 225,00 

 

Per un totale del MAV pari ad € 755,00; 

 

Visto che è necessario effettuare il pagamento del contributo Autorità Nazionale 

Anticorruzione pari ad € 755,00; 

 

Visto il Decreto Ministeriale di proroga dell’esercizio provvisorio 2016 fino al 30/04/2016; 

 

 
Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

Visto il D.Lgs. 163/2006 

 

 

DETERMINA 

 

 
1. di pagare dell’ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione di Roma l’importo di € 755,00 

quale contributo alle gare di appalto: 
- Lavori di somma urgenza per dissesto franoso - € 500,00 

- Ristrutturazione Ala Est del Municipio - € 30,00 

- Riqualificazione e incremento dell’efficienza energetica della scuola primaria “T. Dal 

Molin  - € 225,00 
 
2. di dare atto che la somma di € 755,00 è imputata: 

 

- per €  500,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 

126/2014 come segue:   



Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2016 € 500,00 2016 € 500,00 

 
- per €  30,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come segue:   
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2016 €  30,00 2016 €  30,00 

 

- per €  225,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come segue:   
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2016 €  225,00 2016 €  225,00 

 
 

 
 
3. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato per 15 gg all’albo pretorio e 

trasmesso alla Giunta Comunale. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  

F.to Cisco arch. Alberto 

 

 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari attesta la copertura finanziaria: 
 
Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

2016 1 2 1 3 U.1.3.2.16.999 155 € 500,00 

2016 1 11 2 2 U.2.2.1.09.002 120 € 30,00 

2016 4 2 2 2 U.2.2.1.09.003 122 € 225,00 

 

Altissimo 05.04.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 

 

 

 


